
Laikotarpiai

Kvalifikacinis laikotarpis
2025 m. gegužės 1 d. – 2025 m. liepos 31 d. 

Paraiškos priimamos 
2025 m. liepos 15 d. – 2025 m. rugpjūčio 15 d.

 
Ruošimosi laikotarpis  

2025 m. rugpjūčio 15 d. – 2025 m. rugpjūčio 31 d.
 

Sezono datos 
2025 m. rugsėjo 1 d. – 2025 m. lapkričio 30 d.

Kvalifikaciniai reikalavimai

Pasiekite nurodytus reikalavimus per 
kvalifikacinį laikotarpį sudarančius 

mėnesius.
 

• Pasiekite Premier–Platinum lygį. 
• Asmeniškai užregistruokite du naujus narius 

Europos arba Izraelio rinkoje (kaip Wellness 
Advocates (Sveikatingumo advokatus) arba 
Wholesale Customers (Didmeninius klientus). 
Abu užregistruoti nariai turi pateikti vieną 100 
PV arba didesnės vertės narystės užsakymą.

• Turėkite bent vieną aukštesnio lygio vadovą, 
kuris nori remti Jus Diamond Club metu. Galite 
turėti iki trijų rėmėjų.

• Pateikite paraišką paraiškų teikimo laikotarpiu.

Mėnesio reikalavimai

1. Pasiekite reikiamą reikalavimus 
atitinkančių registracijų skaičių; du 
narius turite užregistruoti asmeniškai*. 

1 mėnuo    10  
2 mėnuo    14  
3 mėnuo    18  

2. Surenkite bent 4 paskaitas per 
mėnesį.

 
*Ne į komandą užregistruoti nariai nelaikomi 

reikalavimus atitinkančiomis registracijomis.

Qualification Bonus  
(Kvalifikacinė premija)

Mėnesio reikalavimus pasiekę dalyviai  
gaus premiją:

1 mėnesį – 300 € / 255 £ ir 50 produktų taškų;

2 mėnesį – 400 € / 340 £ ir 100 produktų taškų;

3 mėnesį – €500/ £425  + Jasminum (Jazminų) 
eterinis aliejus 2,5 ml

Ši premija išmokama kas mėnesį visiems 
reikalavimus pasiekusiems dalyviams. Ji 

skirta padėti padengti dalyvavimo  
Diamond Club išlaidas.

©2025 dōTERRA Holdings LLC | doterra.com | Diamond Club Flyer | LT | 02062025

Diamond Club yra Wellness Advocates (Sveikatingumo advokatams) skirta programa, padedanti jiems kurti savo komandas ir siekti 
aukštesnio lygio. Ši unikali galimybė padeda Wellness Advocate (Sveikatingumo advokatui) auginti savo komandą nustatytu trumpu 

metu, taip pat leidžia susipažinti su žmonėmis, užmegzti ryšius ir stprinti savo doterra organizaciją.

2025 m. ruduo



Akcijos

Diamond Club dalyviai gali naudotis ypatingais akcijų pasiūlymais. Nauji nariai, užsiregistravę su  
Diamond Club dalyviu, gali pasinaudoti šiais akciniais pasiūlymais: 

Užsiregistravę nariai gaus 25 produktų taškus už pirmuosius du 100 PV ar didesnės vertės LRP 
užsakymus, kuriuos pateiks iš eilės einančiais mėnesiais po narystės užsakymo.

©2025 dōTERRA Holdings LLC | doterra.com | Diamond Club Flyer | LT | 02062025

Taškai

Taškai Diamond Club nariams skiriami už registracijas, LRP užsakymus ir lygių pasiekimus. Sezono 
pabaigoje daugiausiai taškų sukaupę nariai laimi prizus! Taškai suteikiami kaip nurodyta toliau.

100–199 PV vertės narystės užsakymas – 2 taškai 

200–399 PV vertės narystės užsakymas – 3 taškai

400+ PV vertės užsakymas – 4 taškai  

100+ PV vertės ne į komandą užregistruotos  

narystės užsakymas – 1 taškas

100+ PV vertės DC dalyvio LRP užsakymas – 3 taškai

Silver–Diamond lygio pasiekimas – 50 taškai

Narystės užsakymo PV Akcinis pasiūlymas

< 99 PV Akcinis pasiūlymas nesuteikiamas

100–199 PV
15 ml Wild Orange (Laukinių apelsinų)  

eterinio aliejaus

200–399 PV 
15 ml Wild Orange (Laukinių apelsinų) ir  

15 ml Balance™

400+ PV
15 ml Balance™  

(15 ml) ir dōTERRA Adaptiv™

Apdovanojimai ir prizai

40 daugiausiai taškų sukaupusių Europe Diamond Club dalyvių ir 40 daugiausiai taškų sukaupusių 
DACH Diamond Club dalyvių 2026 m. galės dalyvauti dōTERRA gavybos išvykoje. 10 geriausių 
dalyvių galės pasikviesti po vieną svečią.

Achievement Bonus (Pasiekimų premija) 

Kiekvieną mėnesį daugiausiai taškų surinkęs kiekvieno lygio* dalyvis gaus piniginį prizą. 

1 vieta laimi 500 € / 435 £ 

2–3 vietos laimi 250 € / 220 £

4–10 vietos laimi 150 € / 130 £

 

*Gold ir Platinum lygį pasiekę nariai šiam pripažinimui bus jungiami į vieną grupę.

Rėmėjai

Rėmėjas yra Wellness Advocate (Sveikatingumo 
advokatas), kuris bendradarbiauja su dōTERRA  
ir padeda Diamond Club dalyviams pasiekti sėkmę bei  
finansiškai prisideda prie mėnesio premijos. 

Kiekvienas dalyvis gali turėti iki trijų rėmėjų, tačiau norint 
dalyvauti būtina turėti bent vieną. Dalyviui pasiekus 
reikalavimus mėnesio premijai gauti, dōTERRA padengs 
50 proc. sumos, o rėmėjai tarpusavyje po lygiai pasidalins 
likusius 50 proc. sumos.

10

20

100
200

Susisiekite su Diamond Club komanda elektroniniu 
paštu europediamondclub@doterra.com

Išsamią informaciją rasite apsilankę svetainėje 
https://www.doterra.com/ME/lt_ME/diamond-club


